
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.0 I 4.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

.Ç., ‘,. A.R r,,,, 4.)<::›
te

OG R A

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6327, DE 27 DE MAIO DE 2022.

"Nomeia Comissão responsável pela realização
da Conferência Municipal de Educação -
CONAE."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° Ficam instituídas as comissões responsáveis pela realização da 1' Conferência
Municipal de Educação — CONAE, fase intermunicipal. que acontecerá nos dias
30/05/2022, 31/05/2022 e 01/06/2022, assim constituídas:

I. Comissão Organizadora Especial Municipal:

Maria Angélica Rebello da Silva
Amanda Micheli Moreira de Souza
Simone Sampaio
Naiara Maria Borghetti do Carmo Angelino

II. Comissão Especial de Mobilização e Divulgação:

Lucas Vaz da Silva
Alline Regina Casado de Lima
Marta da Silva

III.Comissão Especial de Monitoramento e Sistematização:

Maria do Carmo Dias Lellis
Carla Inês Bruno de Melo
Gislene Campos da Silva Clemente

Art. 2" Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 27 de maio de 2022.

Antoni lfiZo Matu ; e a Junior

Prefeito

Página 1 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br


Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paw Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

ipARrz,

f< 0

CIDADES
SUSTENTAVEIS

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Municipio
de Guaira, na data supra.

Ana(", rig es(ki tira /Barros de Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pduina 2 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br

